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JYRKI KORKEILA, JONKA MIELESTÄ URA EI LOPU OIKEUDENKÄYNTIIN
MIELESTÄINI TOTUTTAA KANSAA EMPAATTISUUDELLAAN
HYVÄKSYMÄÄN LÄÄKETIETEEN KUOLEMAT JOTKA NÄYTTÄISIVÄT
OLEVAN HYVINKIN YLEISIÄ ONGELMAKANSALAISTEMME
KESKUUDESSA KUN HE HAKEUTUVAT SUOMALAISEN SAIRAANHOIDON
PIIRIIN

KORKEILA JOKA KUULUU TURUN YLIOPISTON KAVERIKERHOON JOLLA
ON OMA MIELISAIRAALA JOIDEN AVULLA HE TUTKIVAT
LÄÄKETIETEELLISESTI OLEMATTOMIA MIELISAIRAUKSIA
NYKYLÄÄKETIETEEN HUIPPUTEKNOLOGIOILLA SOLUTASOLLA
KUULOSTAA MINUN KORVAAN IHAN 40-LUVUN SAKSALTA
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URA EI LOPU OIKEUDENKÄYNTIIN
https://www.laakarilehti.fi/ajassa/ajankohtaista/ura-ei-lopu-oikeudenkayntiin/

Karttusen kuolema sairaanhoidossa
Suomessa on tällä hetkellä tilanne jossa on selvästi käynnissä ongelmakansalaisten
puhdistusoperaatio, mistä paras esimerkki on Jimi Karttusen murha HUS:ssa kun korkeasti koulutetut
lääkärit ja hoitohenkilökunta piti huolen että karttunen kuolee trauman jälkeiseen
aineenvaihdunnalliseen reaktioon.
https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen

Laapotin kuolema sairaanhoidossa
Samankaltaiseen tahallisesti järjestettyyn kuolemaan on joutunut lapsuuden aikainen ystäväni Jarno
Laapotti joka kuoli veritulppiin jotka tapaus Karttusta peilaamalla ovat olleet sairaanhoidon
tahallisesti järjestettyjä.
https://www.finnishcrimereporter.com/similar-operating-methods-of-nursing-and

Potilaan kuolema Dextrassa
Potilaan kuolema dextrassa on tottakai äärimmäisen epäilyttävää kun katsoo kuinka tahallinen
Karttusen kuolema oli. Suomen sairaanhoito on Sauli Niinistön kaudella muutettu täysin tukemaan
turun yliopiston sairasta toimintaa joka yliopistona on sama kuin mistä Sauli Niinistö on valmistunut.
https://yle.fi/a/3-10227647

Minuun aiheutettu virustulehdus
Henriikka Riepponen ja Päivi Kokki aiheutti minulle nurmijärven päivystyksessä virustulehduksen kun
Kokki ei käyttänyt desinfiointiainetta vaikka tästä hänelle huomautin. Tämä on 100% todistus että
sairaanhoitomme epäselvät kuolemat ovat tahallisesti aiheutettuja ja niillä ei ole mitään muuta
tarkoitusta kuin poistaa näitä Sauli Niinistön kokoomusideologian valtion näkökulmasta
kannattamattomia kansalaisia.
https://www.finnishcrimereporter.com/henriikka-riepponen

Korkeilan positiivinen näkemys kuolemantuottamukseen
Siitä puhe mistä puute, on selvästikin mitä maassa tapahtuu rivien välissä ja Korkeilan mainostus ei
ole muuta kuin totuttaa kansa tähän ajatukseen että lääkärin kuolemantuottamus voi olla ihan
arkipäivää ja sen nimissä maastamme puhdistetaan kaikki valtion näkökulmasta ongelmakansalaiset
pois kuluttamasta valtion eliitin rahoja.

Nämä toimet ihan kuten Karttusen kuolema on hankala todistaa jos syytetyt ottavat Jari Aarnion ja
Aino Nykoppin tapaisesti kiistämisen linjan. Tosin nämä merkit tahallisista kuoleman tuottamuksista
on ihan selvästi nähtävissä eikä se katso henkilön taustaa kuten esimerkiksi Henriikka Riepposen joka
lääkärinä seurustelee papin kanssa, näyttäisi olevan pariskuntana mitä parasta seuraa kun molempia
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yhdistää kuolema niinkin paljon että toisen pitää lääkärin ammatissaan olla sitä jakamassa potilailleen
että omalla miehellä on ruumiita haudattavaksi.

Oikeudenkäynnit
Vaikka Korkeila yrittää tuoda artikkelissaan esille kuinka stressaavaa oikeusprosessi on, ei se
kuitenkaan ole todellisuudessa mitään näille tarkoin valikoiduille henkilöille jotka esimerkiksi
Karttusen lääkkeellisesti lopettivat koska tämä porukka nauttii täyttä suojaa presidenttimme Sauli
Niinistön puolelta joka yhdessä Antti Herlinin kanssa on ostanut syyttäjänlaitoksen joka ei tee mitään
näiden kuolemien suhteen.

Toisin sanoen suomen sairaanhoidossa on täysin avoimet ovet suorittaa järjestelmällisiä ja
suunnitelmallisia kuolemantuottamuksia jotka on peitelty tulehduksien ja onnettomuuksien alle joita
on vaikea todistaa aukottomasti joka kuitenkin on mahdollista jos vain näin halutaan.

KORKEILA JOKAMAINOSTAA OMAA ALAANSA
Jyrki Korkeila jonka lääketieteellisiin tutkimuksiin en ole perehtynyt mutta joita hän suorittaa turun
yliopiston nimissä. Tämä kaveriporukka joka turussa toimii johon kuuluu Hannu Lauerma, Hasse
Karlsson, Raimo Salokangas, Jarmo Hietala + Jesper Ekelund suorittavat lääketieteellisiä tutkimuksia
maamme lavastetuilla ongelmakansalaisilla mielisairauksien varjolla jotka toimivat enemmänkin
alustoina vankien päällä joiden nimissä kaikki laiton toiminta voidaan suoirittaa potilaiden kanssa.
https://www.finnishcrimereporter.com/gang-bang-of-turku-university

Mitä kuoleman tuottamuksen hyväksymisen alle jää
Tällaisen aiheen mitä Korkeila mainostaa professorina jonka yliopisto ja sen kaverikerho tutkii
mielisairauksia maamme lavastetuilla ongelmakansalaisilla joissa todellisuudessa tutkitaan
kemiallisten reagointia aivoihin ja tutkitaan niitä solutasolla, kuten esimerkiksi glia-solua, jää tottakai
mietityttämään mitä muuta näissä laitoksissa suoritetaan jotka ovat sulkeutuneisuudeltaan luokkaa
pohjois korea.
https://www.finnishcrimereporter.com/turku-early-psychosis-study-teps

Kuolema vankimielisairaalassa
Koska maamme sairaanhoidossa kuolleet kansalaiset ovat herättäneet kiinnostukseni siellä
mahdollisesti tahallisesti aiheutettujen kuolemien takia bakteeritulehduksien varjolla josta itselläni on
omakohtaista kokemusta nurmijärven päivystyksestä Henriikka Riepposen ja Päivi Kokin takia, on vain
kysymysmerkki mitä maamme mielisiaraaloissa tehdään ja kuinka siellä tapahtuneet kuolemat jos
mitkä voi olla tahallisesti järjestettyjä. Koska näistä mielisairaaloiden ihmisrotista otetaan varmasti
kaikki irti lääketieteen nimissä, ei myös kuolemaa ja sen prosessia ole jätetty tutkimatta. On tottakai
iso kysymysmerkki millä kaikilla tavoin tätä kuolemaa on prosessina tutkittu ja nämä on varmasti
myös lääkkeellisesti aloitettuja prosesseja.
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